(784) 821 92-41

622Regim en Fiscal:
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras

#00009302347*2225 HILO/PLAST.NEGR.38MT

1.00STH1434 262.67 262.67RL                            

1-B1

002 IVA Tasa 16% 262.67 42.03
BASE IMPORTEH87 21102200

TRESCIENTOS CUATRO PESOS 70/100 M.N.

304.70

42.03
262.67SUMA

I.V.A 

TOTAL

0.00
262.67

SUBTOTAL CON TASA 0%
SUBTOTAL CON TASA 16%

777 GUSTAVO ALBERTO SANTIAGO
(TPA)

Atendio: 

Observ aciones: 
'

Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE VENTA: CONTADO

28-TARJETA DE DEBITO

28-TARJETA DE DEBITO